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ПРВА И ТРЕТА ИЗМЕНА 
ВО БЛИЗИНА НА ВЕРО ВО 
НАСЕЛБА ТАФТАЛИЏЕ
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Измена за штафетен маратон
Marathon relay – Exchange

втор круг маратон/second lap marathon

WIZZ AIR SKOPJE MARATHON

2
START
FINISH

ВТОРА ИЗМЕНА 
КАРШИ ПОРАНЕШЕН 

McDonald`s НА РЕКОРД

2

COURSE MAP

сушено овошје/dry fruit

банани/banana

електролити/electroliti

тоалет за инвалиди
toilet for disable people


